

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hradecko částečné opravy objektu

Objekt:

**Hradecko 67 - 2022 - podlaha a zhotovení otvoru**

KSO:

Místo: Hradecko

CC-CZ:

Datum: 20. 9. 2022

Zadavatel:

Město Kralovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	119 527,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>119 527,00</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	119 527,00	21,00%	25 101,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH** v **CZK** **144 628,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hradecko částečné opravy objektu

Objekt:

**Hradecko 67 - 2022 - podlaha a zhotovení otvoru**

Místo: Hradecko

Datum: 20. 9. 2022

Zadavatel: Město Kralovice

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>119 527,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	114 627,00
2 - Zakládání	2 052,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 019,00
4 - Vodorovné konstrukce	21 725,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	42 942,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 317,00
997 - Přesun sutě	24 018,00
998 - Přesun hmot	6 554,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 900,00
VRN6 - Územní vlivy	4 900,00

**2) Ostatní náklady** **0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **119 527,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hradecko částečné opravy objektu

Objekt:

**Hradecko 67 - 2022 - podlaha a zhotovení otvoru**

Místo: Hradecko

Datum: 20. 9. 2022

Zadavatel: Město Kralovice

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**119 527,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				114 627,00
D	2		Zakládání				2 052,00
1	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z netříděného šterkopísku	m3	1,739	1 180,00	2 052,00
	VV		7,4*4,7*0,05		1,739		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				4 019,00
2	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	4,230	950,00	4 019,00
	VV		4,7*0,3*3		4,230		
D	4		Vodorovné konstrukce				21 725,00
3	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,282	18 540,00	5 228,00
	VV		0,020*4,7*3		0,282		
4	M	13010716	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160	t	0,282	58 500,00	16 497,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				42 942,00
5	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	19,400	285,00	5 529,00
	VV		4,1+4,1+2,8+2,8+2,8+2,8		19,400		
6	K	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	3,478	4 680,00	16 277,00
	VV		7,4*4,7*0,1		3,478		
7	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,116	55 655,00	6 456,00
	VV		7,4*4,7*0,0182/6*1,1		0,116		
8	K	R2	D+M poklop s rámem 1,0*0,8, dřevěná výplň, nátěr	ks	1,000	14 680,00	14 680,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 317,00
9	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	5,166	2 210,00	11 417,00
	VV		4,1*2,8*0,45		5,166		
10	K	973031346	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 450 mm	kus	2,000	950,00	1 900,00
D	997		Přesun sutě				24 018,00
11	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace	t	9,607	750,00	7 205,00
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,607	365,00	3 507,00
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	470,743	15,00	7 061,00
	VV		9,607*50-9,607		470,743		
14	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	9,607	650,00	6 245,00
D	998		Přesun hmot				6 554,00
15	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	12,484	525,00	6 554,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				4 900,00
D	VRN6		Územní vlivy				4 900,00
16	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	Kč	1,000	2 800,00	2 800,00
17	K	R1	Montáž a demontáž provizorní příčky	Ks	1,000	2 100,00	2 100,00